tionem cum anna et caypha et cum iuda qui deum tradidit, et cum diabolo prae-

cipitetur in inferno, et a regno dei sit alienus. Insuper obligamus nos cum

haeredibus nostris componere in suprascripto monasterio et uobis uel uestris

successoribus ipsam terram et uineam duplam et melioratam in suprascriptis

locis et uocabulis de proprio nostro, et carta ista donationis omni tempore firma et

stabilis permaneat. Quam scribendam rogauimus rainerium notarium. Te-

baldus de alberto, testis. Iohannes de cancellaria, testis. Iohannes de

beraldo, testis . Bonizo de iohanne diacono, testis. Berardus de martino ,

testis . Ego rainerius notarius scripsi et clausi.

14
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1 A

DOCUMENTO 1106.

An. 1084 (1) .

Guinizo di Burrello e

Berardo, Giovanni, Ge-

zarello è Burrello suoi

figli, e Maria sua mo-

glie, concedono al Mo-

nastero una lor terra si-
tuata in territorio sabi-

nense nella pertinenza
di Cantalupo .

mcvij .

N NOMINE DOMINI DEI SALVATORIS NOSTRI IHESU CHRISTI. ANNo jo, deo propitio,

pontificatus domni claementis iij papae sedentis in sacratissima sede beati

petri apostoli. Mense octobris, indictione viij . Supplicandum est nobis piis-

simos patres quos in dei laudibus insistere cernimus, quatinus illorum ora-

tionem ad salutem animae nobis proficere sentiamus. Iccirco libenter debemus

nostra deo offerre, quia bonum uidetur mercimonium adipisci qui de terrenis

comparat caelestia, ut in euangelio dicitur : « Venite benedicti patris mei, perci-

pite regnum quod uobis paratum est a constitutione mundi » . Et « omnis qui

uenit ad me non eiciam foras » . Ideoque certum est quoniam ego guinizo filius

quondam burrelli, et berardus et iohannes et gezarellus et burrellus filij guini-

zonis , et maria uxor guinizonis, omnes insimul consentientes et hac die consi-

derantes dei omnipotentis misericordiam et remedium animae nostrae et dilectorum

parentum nostrorum, tradimus, concedimus et confirmamus terram nostram quam

habemus in territorio sabinensi in pertinentia de cantalupo, uel ubicumque adia-

cere uidetur, et quomodocumque nobis pertinet, a parte paterna uel materna uel

nostro conquisito, omnia concedimus in uenerabili monasterio sanctae dei geni-

tricis uirginis MARIAE dominae nostrae quod dicitur in pharpha, et tibi, domne

Berarde uir uenerabilis abba, tuisque successoribus in perpetuum, cum casis ,

uineis , terris , pomis et arboribus suis, et cum introitibus et exitibus eorum.

Exceptamus canapinas et terram de ceponiscis et terram de alanis quas non

concedimus, alia omnia tradimus in integrum sicuti superius legitur, in omni

uaera decisione. Ita sane ut ab hac die habeatis , teneatis et possideatis in supra-

scripto monasterio. Iure dominioque uestro uendicetis ac defendatis . Et neque

a nobis suprascriptis donatoribus neque ab ullis nostris haeredibus uobis ali-

quando contradicantur, sed uos uel successores uestri faciatis in omnibus quae-

cumque uolueritis. Et si nos suprascripti per cuiusuis modi ingenium litigare

de omnibus suprascriptis rebus siue disrumpere praesumpserimus, et contra

omnes homines defendere uel antestare uobis non potuerimus aut noluerimus ,

tunc suscipiamus iudicium dei sine misericordia, et habeamus maledictionem a

domino nostro ihesu christo, et a beata MARIA uirgine, et a tribus patriarchis ,

et xij prophetis , et a xij apostolis , et a xxiiij senioribus , et a cccxviij patribus,

et a regno dei simus alieni, et participemur cum anna et caypha et cum iuda

qui dominum tradidit, et cum omnibus maleficis sociis simus in inferno. Insuper

componamus in suprascripto monasterio de auro bono et optimo libram j . Et

post solutam pocnam haec carta pro salute animae firma et stabilis permaneat .

Quam scribendam rogauimus vulgarum notarium de territorio sabinensi. Si-

gnum manus suprascripti guinizonis et suprascriptae mariae, simul consentien-

tium, et berardi et iohannis et gozarelli, et burrelli, in unum con-

sentientium, qui hanc cartam pro salute animae communiter fieri rogauerunt .

Dono filius franconis, testis. Benedictus de amico, testis . Petrus de

rosa , testis. Ego vulgarus notarius compleui et absolui.

( 1 ) Indizione di settembre.
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mcviij .

I

N NOMINE DOMINI NOSTRI IHESU CHRISTI. ANNo jo, deo propitio, pontificatus

domni claementis summi pontificis et uniuersalis papae, in sacratissima

sede beati petri apostoli sedentis . Mense februario, indictione viij . Dum

fragilitate humani generis pertimescimus ultimae uitae tempus, unusquisque

praeparetur ne sine aliquo boni operis respectu migret de hoc saeculo. Iccirco

deo auxiliante semper debemus de mortis repentinae casibus cogitare, et quo-

modo transeamus fragilem et caducam uitam. Commodare enim debet homo

terrena ut mercetur aeterna. Certum est autem quoniam ego petrus uenerabilis

presbyter, bonae memoriae filius quondam franconis , nullo me penitus cogente

neque contradicente aut uim faciente uel suadente, sed propria, spontanea meaque

bona uoluntate et arbitrio, a die praesenti in amore domini nostri ihesu christi ,

pro remedio animae meae et petri presbyteri qui fuit zius meus, et franconis

genitoris mei, et formosae genitricis meae, et pro remissione omnium peccatorum

nostrorum, ut ueniam delictorum nostrorum in futuro saeculo consequi mereamur.

Ideo dono, cedo, trado , confero et confirmo, et a praesenti die uolo esse concessum

usque in perpetuum de iure meo in iure dominationis accclesiae sanctae dei

genitricis uirginis MARIAE , quae fundata est in loco qui nominatur pharphensis

iuxta montem in acutiano, et in te domno Beraldo uenerabili abbate, et succes-

soribus tuis, qui in praedicta aecclesia seruiunt deo in perpetuum. Idest in

primis ipsam casam et casalinum quae habeo intro castello quod nominatur tor-

ritulum , quod uocatur collis scipuli, cum muro, lignamine, et scandoliciis suis ,

et cum introitu et exitu suo . Et dono ego suprascriptus petrus presbyter in

suprascripta aecclesia sanctae MARIAE omnes duas partes de casa et casalino

meo intra ciuitatem narniensium, in ualle marcellina, in regione sancti andreae,

cum muris et lignamine et scandoliciis suis et omni aedificio suo. Et omnes

duas partes de terra et uinea petiam unam cum omnibus infra se habentibus,

de fundo torritulo qui uocatur collis scipuli, cum suis finibus et coherentiis quae

ipsa terra et uinea habent. Et terram et uineam de ualle ansefredi , petiam unam

cum suis finibus et coherentiis quae ipsa terra et uinea habent. Et aliam terram

meam petiam unam de suprascripto petriiolo omnes duas partes. Et terram

meam de fundo striano. Et terram meam de suprascripto striano. Et aliam

terram et uineam meam de fundo striano, quam habeo per cartam comparationis

ab haeredibus lucco. Et aliam petiam de suprascripto fundo striano quae iacet

in ipso uocabulo, iuxta guidonem de iohanne de necto de isa . Et petiam de terra

mea in suprascripto uocabulo. Et aliam petiam quae fuit de bonizo. Et terram

meam de suprascripto uocabulo , quam michi dedit petrus presbyter zius meus

per cartam donationis . Et aliam petiam de terra mea quae fuit de laeto sicut

michi fecit per iudicium cum suis finibus et cohaerentiis quas ipsa terra habet .

Et terram meam de fundo monte aureo cum ipsa aecclesia sanctae MARIAE, cum

cellis et omnibus ad ipsam aecclesiam pertinentibus. Et terram et uineam meam

omnes duas partes de ipso uocabulo. Et aliam terram meam de ipso uocabulo

habentem fines : A pede uia, A ijo latere tenentis haeredis meri, A iijo latere

tenentis haeredis peponis , A iiij ° latere ego suprascriptus dator. Et aliam petiam